
Social og sundhedsassistent til aftenvagt (
Barselsvikariat) til januar 2028

Brænder du for, høj faglighed og et stærkt fagligfællesskab? Så er det måske dig, vi søger til et
barselsvikariat som social- og sundhedsassistent på 28 timer om ugen i Kornelhaven.
Velkommen til Kornelhaven
Kornelhaven er et mindre, overskueligt afsnit med 24 beboere fordelt på tre små bo grupper.  Hos
os er nærvær, høj faglighed, relationer og den enkelte beboers livshistorie fundamentet for den
pleje og omsorg, vi yder.
Vi arbejder ud fra Tom Kitwoods personcentrerede tilgang, hvor vi møder mennesket bag
sygdommen med respekt, nysgerrighed og forståelse. Vi tror på, at den bedste pleje skabes
gennem stærke relationer og et kontinuerligt fokus på den enkelte beboers behov, ønsker,
selvbestemmelse og ressourcer. Du bliver en aktivt medspiller i når vi skal implementere
ældreloven i efteråret. 
Faglighed i fællesskab
I Kornelhaven arbejder vi ud fra begrebet fagligt fællesskab. Det betyder, at vi sammen tager
ansvar for at udvikle og styrke den faglige kvalitet i hverdagen, og sætter fagligheden i centrum
hverdag!
Vi søger derfor en kollega, som:

Er uddannet autoriseret  social- og sundhedsassistent. og er handlekraftig●

Er nysgerrig på det enkelte menneske og motiveres af personcentreret pleje.●

Bidrager aktivt med sin faglighed og samtidig er åben for at lære af andre.●

Stærk i mono-tværfagligsamarbejde og nysgerrige i andre faggrupperes fagligheder. ●

Er med til, at sætte fagligheden i centrum, og sikre højt faglighed i vagten i fælleskab med

teamet.

●

Trives med tværfagligt samarbejde og ser værdien i fælles refleksion.●

Er ansvarlig, engageret og bidrager til et godt arbejdsmiljø.●

En del af noget større
Kornelhaven er en del af Lillevang Plejecenter – Furesø Kommunes største plejecenter med 151
beboere fordelt på fem huse.
Selvom vi hver især har vores faste arbejdsplads, er vi ét fælles plejecenter. Vi hjælper hinanden
på tværs af husene, når der er behov, og vi forventer, at du har lyst til at være en aktiv del af dette
fællesskab. Til gengæld bliver du en del af en arbejdsplads, hvor samarbejde, hjælpsomhed og
fælles ansvar er en naturlig del af kulturen.
Vi tilbyder

Et barselsvikariat på 28 timer om ugen.●

En arbejdsplads med fokus på høj faglig kvalitet og faglig udvikling.●

Engagerede og hjælpsomme kolleger.●

En hverdag præget af respekt, humor og godt samarbejde.●

Mulighed for at gøre en reel forskel for mennesker med demens.●

Synlige og nærværende ledelse●

Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig. Vi søger en kollega, der har lyst til at være en del af et stærkt
fagligt fællesskab, hvor vi hver dag arbejder for at skabe tryghed, livskvalitet og meningsfulde
hverdage for vores beboere.
Er du nysgerrig på stillingen eller vores arbejdsplads?
Du er meget velkommen til at kigge forbi til en uforpligtende snak. Vi viser gerne Kornelhaven frem,
fortæller om hverdagen hos os – og byder naturligvis på en kop kaffe eller te og et glas koldt at
drikke.
Kontakt: Line - leder af Kornelhaven på tlf. 72164684 eller Camilla - Teamkoordinator på tlf
72163645
Stilling: Social- og sundhedsassistent (barselsvikariat) til  januar 2028. 
onsdag-torsdag weekend i ulige weekender. 
Ansættelse: 28 timer om ugen
Vi glæder os til at modtage din ansøgning, vi afholder samtaler løbelig til vi finder den rette
kandidat.
 
 
Praktisk



Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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